



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HP Padborg ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 19 67 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/6 2023

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HP Padborg ApS Toldbodvej 6 Padborg
	CVR-nr.: 27 19 67 05
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Pannbacker
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Deluge a ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af et eje, udleje og administrere ejendommen Hermesvej 15 i Padborg.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 10%

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast- procent	Markeds- værdi i kr.	Egenkapi- tal i kr.	Årets resul- tat i kr.
9,00%	4.078.889	3.791.591	582.954
9,50%	3.864.211	3.624.142	415.505
<b>10,00%</b>	<b>3.671.000</b>	<b>3.473.438</b>	<b>264.801</b>
10,50%	3.496.190	3.337.087	128.450
11,00%	3.337.273	3.213.131	4.494

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på kr. 264.801 mod et overskud i 2021 på t.kr. 892. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2022 kr. 3.473.438

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>350.516</b>	<b>402</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.000	725
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>359.516</b>	<b>1.127</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.443	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.073</b>	<b>1.144</b>
Skat af årets resultat	-78.272	-252
<b>Årets resultat</b>	<b>264.801</b>	<b>892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	264.801	692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.801</b>	<b>892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	3.671.000	3.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.671.000</u>	<u>3.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.671.000</u></b>	<b><u>3.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	786.809	573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>786.809</u></b>	<b><u>606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.457.809</u></b>	<b><u>4.268</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.348.438	3.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.473.438</u></b>	<b><u>3.408</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	470.601	469
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>470.601</u></b>	<b><u>469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.538	193
Selskabsskat	73.496	92
Anden gæld	47.736	80
Periodeafgrænsningsposter	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.770	391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>513.770</u></b>	<b><u>391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.457.809</u></b>	<b><u>4.268</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Noter**

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.182	0
Andre finansielle omkostninger	5.261	5
	<b>16.443</b>	<b>5</b>

**2. Investeringsejendomme**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
9,00	4.078.889	3.791.591	582.954
9,50	3.864.211	3.624.142	415.505
10,00	3.671.000	3.473.438	264.801
10,50	3.496.190	3.337.087	128.450
11,00	3.337.273	3.213.131	4.494

**Noter**

---

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.671.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.000</u>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deluge a ApS, CVR-nr. 38 38 78 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.